PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1339/2017

Assunto: Manutenção na iluminação pública da Praça Walter Ferreira dos Santos, situada na Rua Dona

Maria I, em frente ao nº 196, no Parque dos Príncipes.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção na

iluminação pública da Praça Walter Ferreira dos Santos, situada na Rua Dona Maria I, em

frente ao nº 196, no Parque dos Príncipes.

Tal solicitação se faz necessária uma vez que o referido local se encontra

há bastante tempo sem a devida iluminação, impossibilitando o uso do espaço público

(quadras, academia ao ar livre, etc.) pelos moradores da região no horário noturno.

Fomos informados que a Prefeitura sempre está fazendo a manutenção

no local, porém o serviço não é duradouro, pois funciona um dia e no dia seguinte o

problema retorna.

Assim, na certeza de recebermos especial atenção ao indicado,

subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado